
UCHWAŁA NR XXXI/429/2021 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ocice w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ocice w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostce  
strukturalnej Ocice: 
1) teren zlokalizowany przy ul. Górnej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1; 
2) teren zlokalizowany przy ul. Czeskiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2; 

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

Id: C440B737-CF01-41B4-BFCE-435A800970BA. Podpisany



G
órna

G
da

ńsk
a

C
ze

sk
a

W
ło

sk
a

Lite
wsk

a

Fra
nc

us
ka

Nowy 
Zam

ek

O
si
ed

le
ńc

za

W
ęgi

er
sk

a
Bułgarska

Chorw
acka

Nowy Zamek

1236/1201

1037/80

247/72

1414/81

1416/81

1412/81

1235/1201

1042/75

1502

1269/55

1040/75

1455/81

1500

1036/80

1498

1453/81

1452/81

1456/81

558/68

1497

1458/81

1434/53

1433/53

1432/53

1499

505/71

1435/53

308/71

1460/81

504/71
1454/81 1213

338/68

829/38

828/38

790/38

1041/75

1504

1044/75

1462/81

1501

830/38

1158/68

1264/751047/75

859/38

103/70

767/55

1039/75

1417/81

1413/81

246/72

1415/81

288/68

234/68

1190

848/38

249/70

936/73

803/38

804/38

550/68

552/68

551/68

553/68

554/68

555/68

556/68

557/68

801/38

802/38

549/68

825/38

824/38

236/68

431/68

789/38

791/38

823/38

1043/75

1418/81

430/68

1144/38

330/68

327/68

326/68

323/68

331/68

324/68

333/68

325/68

332/68

335/68

337/68

334/68

336/68

328/68

788/38

776/38

375/68

374/68

382/68

381/68

380/68

379/68

378/68

364/68

366/68

377/68

376/68

367/68

365/68

371/68

370/68

372/68

369/68

373/68

368/68

778/38

362/68

858/38

383/68

322/68

935/73

597/68

1157/68

786/38

1464/81

822/38 548/68

860/38

361/68

1540/68

384/68

1046/75

792/38

857/38

1436/53

1333/1198

869/38

252/72

360/68

321/68

867/38

1142/38

1038/80

1408/68

870/38

385/68

1457/81

1088/73

1082/73

1083/73

1409/68

1140/33

1147/55 359/68

821/38

1268/55

1466/81

547/68

1151/55

386/68

248/70

1112/81

947/73

428/68

1358/68

1146/55

1149/55

1150/55

1148/55

254/71

1541/68

564/55

1121/38

1378/26

1237/1201

1145/68

358/68

849/38

950/73

287/68

1451/81

1459/81

1141/38

1431/53

1143/38

793/38

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/429/2021
Rady Miasta Racibórz
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: C440B737-CF01-41B4-BFCE-435A800970BA. Podpisany



Ocicka
C
ze

sk
a

Fra
nc

us
ka

O
si
ed

le
ńc

za

Wiejska

W
ęg

ie
rs

ka

Słowacka

Bułgarska

740/64

1277/16

1162/52

1496/41

158/23

1128/68

1538/64

1493/64

1539/64

1495/41

496/68

1327/64

1494/41

296/68

1119/64

309/68

344/68

845/38

809/38

844/38

539/68

793/38

783/38

851/38

1265/16

843/38

540/68

558/68

842/38

1246/68

178/48

170/40

180/51

176/46

250/36

168/37

162/31

164/32

160/25

1190

288/68

234/68

848/38

185/56

124/67

236/68

223/68

226/68

543/68

541/68

544/68

806/38

546/68

548/68

545/68

547/68

549/68

550/68

552/68

542/68

551/68

553/68

554/68

555/68

556/68

854/38

557/68

811/38

812/38

814/38

810/38

815/38

813/38

816/38

808/38

798/38

799/38

800/38

797/38

807/38

418/68

417/68

1163/52

419/68

1216

805/38

796/38

1491/64

794/38

795/38

792/38

631/68

311/68

817/38

310/68

313/68

312/68

318/68

316/68

319/68

317/68

321/68

314/68

315/68

320/68

330/68

323/68

327/68

326/68

322/68

331/68

324/68

333/68

325/68

332/68

334/68

328/68

335/68

781/38

1144/38

784/38

785/38

786/38

779/38

782/38

778/38

780/38

350/68

352/68

351/68

392/68

393/68

420/68

391/68

394/68

395/68

364/68

359/68

358/68

389/68

396/68

354/68

356/68

390/68

355/68

357/68

361/68

365/68

360/68

353/68

340/68

362/68

349/68

343/68

342/68

341/68

339/68

629/68

1405/22

388/68366/68

1249/68

336/68

404/68

294/68

633/68

1247/681248/68

348/68

387/68367/68

1540/68

337/68

791/38

818/38

338/68 421/68386/68 627/68368/68

347/68

867/38

1142/38

1408/68

869/38

870/38

841/38

403/68

850/38

385/68

790/38

369/68

1409/68

635/68

346/68

103/70

1358/68

171/41

1541/68

538/68

1284/16

151/50

141/42

181/62

137/44

155/22

135/49

149/33

145/38

147/35

177/48
179/51

131/53

133/50

167/37

163/32

186/17

159/25 161/31

175/46

165/36

143/39

169/40

153/26

157/23

183/57

129/56

173/45

840/38

286/68

1325/64

402/68

1141/38

776/38

1490/64

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/429/2021
Rady Miasta Racibórz
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: C440B737-CF01-41B4-BFCE-435A800970BA. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ocice
w Raciborzu.

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”.

Id: C440B737-CF01-41B4-BFCE-435A800970BA. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

